
Google mapでルート検索

ホテルローヤルステイサッポロ　支配人

当館1Fにございます 【 鉄板 ラウンジ 旬 】 ですが、

誠に勝手ながら 、12月25日をもちまして閉店する事となりました。

OPENから10年間、 たくさんの皆様に足を運んでいただきました。

お祝いの席では喜びの笑顔など、数々のシーンが思い出されます。

皆様からの温かいご支援の中、長きに渡り営業することが出来ました。

ご愛顧いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何何卒ご理解、賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

鉄板ラウンジ 旬　閉店のお知らせ

〒064-0806   
北海道札幌市中央区南6条西8丁目2-1

TEL： 011-512-5800（代表）


